МУНИЦИПАЛЪНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕмолодотудскАlI срЕдняя оБщЕоБрдзовдтвльнАя школА

прикАз

29.08.2024

с. Молодой Тул

О создании бракеражной комиссиина 202412025учебный год

м з5l4

В целях коЕтроля соб.шюдения Texr
качественногоассортимента'оооrо',О##"ж,:i}",islrffiхж"1;:х"#ъЁ;i"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель: Аритон О.О., и.о" директора школы.

Члены комиссии: Смирнова о.А. - чJтен
родительского комитета

Мазурова О.В. - член родительского комитета

Антонова Н.Н. - )л{итель

2, Назначить IIJ'I.Ha комиссии Антонову Н.Н. ответственной за ежедневный осмотр гIоварана предмет вьUIвления гнойничковьж заболеваний, контроль соблюдениrI поваромтребований к внешrrему виду, проверку готовности к раздаче приготовленньIх бrпод,ведение журнаJIа бракеража готовой продукции.

3, Членам комиссии ежедневно заносить в журнал результаты органолептичёской оценкипроверки пищи.

4. ои комиссии регламентируется Положением ''О бракеражной
kодотудской СОШ''

Аритон О.О.

Смирнова О.А.

Мазурова О.В.

Антонова Н,Н.

ком

ry
/i."'" ' .l,:* ,,,,D,i',dЪо]\
l,-- - .|, "Ъ',ъЪ\
i., .,'1" " ачЪ
d:', I.iiuy s""?
i, .,i*,,,n"'',rii;.-*i : *}

1иректоji#,"у"чф
',r' , о ;,.'"з.u, *r" _ tt:i;Y

Фffifi'",fu_#

С приказом ознакомлены: